СЛУЖБА ЦЕН И ТАРИФОВ ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

‚ РАСПОРЯЖЕНИЕ

тСЕ ХИ № ОД
О внесении изменений в распоряжение Службы цен и тарифов

Херсонской области от 20.12.2023 № 11-р «Об установлении розничных
цен на газ на территории Херсонской области на 2024 год»

В соответствии с распоряжением Губернатора Херсонской области
от 11.12.2023 № 480-р внести в распоряжение Службы цен и тарифов
Херсонской области от 20.12.2023 № 11-р «Об установлении розничных
цен на газ на территории Херсонской области на 2024 год» следующие
изменения:

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«УСТАНОВЛЕНО
приложение № 1

к распоряжению
Службы цен и тарифов

Херсонской области
от 20.12.2023 № 11-р

(в редакции о внесении
изменений в распоряжение

Службы цен и тарифов
Херсонской области
от 20.12.2023 № 11-р

«Об установлении
розничных цен на газ

на территории Херсонской
области на 2024 год»)

Розничные цены на газ для ООО «Черноморнефтегаз
на 2024 год

Категория
потребителей

Единица
измерения

Г полугодие И полугодие

Население*
(с учетом НДС) руб./м° 3,21 3,99

Предприятия,
вырабатывающие
электрическую энергию
и тепловую энергию
(без учета НДС)

руб./м° 15,16 15,16

Прочие потребители`
(без учета НДС)

руб./м° 15,16 15,16

Примечание:
* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Напотовото кодекса
Российской Федерации (часть вторая).».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.07.2024.

И.о. руководителя Службы цен и тарифов
Херсонской области

я

М.С. Маслов